
1985 

1330 
1670 
1190 
1043 
1584 
568 
364 
1510 
7240 
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Tableau 7. Prévisions du cheptel de femelles d'élevage de boucherie dans neu 
Etats du Sud de 1981 à 1985 

Alabama 
Floride 
Géorgie 
Louisiane 
Mississippi 
Caroline du Nord 
Caroline du Sud 
Tennessee 
Texas 

Total - neuf États 

1981 	1982 

	

1100 	1158 

	

1449 	1504 

	

970 	1025 

	

901 	937 

	

1230 	1319 

	

553 	556 

	

325 	334 

	

1343 	1385 

	

6547 	6720 

14418 	14938 

	

1983 	1984 
milliers de têtes -- 

	

1215 	1273 

	

1559 	1615 

	

1080 	1135 

	

972 	1008 

	

1407 	1496 

	

560 	564 

	

344 	354 

	

1427 	1468 

	

6893 	7067 

15457 	15980 	16499 

Source: Southern Cattle Inventory 1945-1975 and Projected 1980-1985, 
Université de Géorgie, Station expérimentale du Collège 
d'agriculture, Rapport derecherches 329. 

Troupeau de taureaux. Le cheptel de taureaux de boucherie dans les neuf 

États devrait augmenter au cours des prochaines années, comme l'indique le 

tableau 8. Les plus fortes augmentations sont attendues au Texas et au 

Mississippi, qui ensemble absorberont la moitié de l'accroissement prévu dans 

le Sud. 


