Tableau 7. Prévisions du cheptel de femelles d'élevage de boucherie dans neu Etats du Sud de 1981 à 1985

	1981	1982	1983	1984	1985
			milliers de	têtes	
Alabama	1100	1158	1215	1273	1330
Floride	1449	1504	1559	1615	1670
Géorgie	970	1025	1080	1135	1190
Louisiane	901	937	972	1008	1043
Mississippi	1230	1319	1407	1496	1584
Caroline du Nord	553	556	560	564	568
Caroline du Sud	325	334	344	354	364
Tennessee	1343	1385	1427	1468	1510
Texas	6547	6720	6893	7067	7240
Total - neuf États	14418	14938	15457	15980	16499
Total Heur Blats	14410	14750	15451	13300	

Source: Southern Cattle Inventory 1945-1975 and Projected 1980-1985, Université de Géorgie, Station expérimentale du Collège d'agriculture, Rapport derecherches 329.

Troupeau de taureaux. Le cheptel de taureaux de boucherie dans les neuf États devrait augmenter au cours des prochaines années, comme l'indique le tableau 8. Les plus fortes augmentations sont attendues au Texas et au Mississippi, qui ensemble absorberont la moitié de l'accroissement prévu dans le Sud.